

Naše zn.: 2025/90163/FNBrno - 15.2.1 - Lu/Kou
Vaše zn.: -

V Brně dne 24. září 2025

Odpověď na dotazy k VZMR – Odsávačka mateřského mléka ev. č. P25V00000120

Dotaz č. 1:

Požaduje klinika napájení odsávačky mateřského mléka z baterie?

Odpověď na dotaz č. 1: Zadavatel nepožaduje napájení z baterie.

S pozdravem

Ing. Denisa Lukasová
vedoucí obchodního oddělení

Vyřizuje: Ing. Dana Koukalová, tel.: 532 232 773